EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00014.20251002/0001-84   - CONTRATO Nº
202510310007  - ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica  Nº 3010.01-25 INEX-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  CULTURA  E  TURISMO  -
CONTRATADA(O).....:  HOLY  MUSIC  PROMOCOES  DE  EVENTOS  LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SHOW  ARTÍSTICO  DO  GRUPO  WILLIAM
SANFONA E BANDA, NO DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2025, PARA A FESTA DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU-CE. - VALOR
TOTAL:  R$  85.000,00  (oitenta  e  cinco  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  1401.13.392.0025.2.123  -  Apoio  a  Realização  De  Eventos
Culturais e Regionais, R$ 85.000,00 no elemento de despesa 33903923:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica - Festividades e homenagens, Festividades e
homenagens  -  VIGÊNCIA:  31  de  dezembro  de  2025   -  DATA  DA
ASSINATURA: 03 de novembro de 2025